בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 57008-03-23 מדינת ישראל נ' יעקובוב(עציר)

בפני
בעניין: המאשימה
נגד
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
מדינת ישראל

הנאשם
ויקטור יעקובוב (עציר)

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב אישום המתוקן בעבירה של פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה בניגוד לסעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

כמו כן הנאשם צירף תיק נוסף ת.פ. 6545-01-23 ולאחר שכתב האישום תוקן, הנאשם הודה והורשע בעבירה של פריצה לבניין שאינו דירה וביצוע גניבה בניגוד לסעיף 407(ב) לחוק העונשין ועבירה של היזק לרכוש בזדון בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין.

הנאשם ישלם פיצוי לבעלים של חנות התכשיטים בסך 1,000 ₪ ולבעל הקיוסק בסך 3,000 ₪ וזאת עד ליום 1.1.24. המאשימה תעביר את פרטי המתלוננים למזכירות בית המשפט.

בשים לב לפיצוי שהושת על הנאשם ואורך תקופת המאסר לא מצאתי להטיל עליו עונש של קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ג, 24 מאי 2023, במעמד הצדדים.